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PEREZ DOMINGUEZ NATALIA

CEJAS DELGADO OLGA MARIA

LUENGO LUENGO JORGE

CRUZ MORENO LUCIA

AGUILAR REINA MARIA

BARBERO ALCALDE MARIA ISABEL

MOLINA-POZO DE LA TORRE
INMACULADA
MARTINEZ HILARIO NURIA

SANCHEZ ALARCON CARMEN

CEJAS DELGADO OLGA MARIA

CALERO PEREZ MALENA

BOUKALKOUL LHARTI KAWTAR

ARREDONDO ESPIN LORENA

CORTIJO DE LA GUIA MARIA

ARNAIZ BENAVIDES AINARA

GARCIA RODRIGUEZ JUAN PEDRO

LUENGO LUENGO JORGE

GONZALEZ VENERONI EVA MARIA

CORTIJO DE LA GUIA MARIA

ARNAIZ BENAVIDES AINARA

GARCIA RODRIGUEZ JUAN PEDRO

LUENGO LUENGO JORGE

GRUNBACHER  NADEEM

PEREZ DOMINGUEZ NATALIA

POBLACION FOMBELLIDA ALBA

VAZQUEZ CORREDOIRA ANA

GONZALEZ MORAL LOURDES

JIMENEZ GARCIA AITOR JHONATTAN

GONZALEZ VENERONI EVA MARIA

SCHERDAN PUERTAS NASTASIA

CALERO PEREZ MALENA

CORTIJO DE LA GUIA MARIA

BUENDIA GOMEZ JOSE MARIA

ARNAIZ BENAVIDES AINARA

LUENGO LUENGO JORGE

MENENDEZ GONZALEZ MARTA

GONZALEZ MORAL LOURDES

CEJAS DELGADO OLGA MARIA

GONZALEZ VENERONI EVA MARIA

CORTIJO DE LA GUIA MARIA

ARNAIZ BENAVIDES AINARA

CORTIJO DE LA GUIA MARIA

ARNAIZ BENAVIDES AINARA

PABLO GARCIA SABRINA

MENENDEZ GONZALEZ MARTA

  7.567

  6.480

  7.140

  6.750

  7.727

  6.170

  7.525

  6.140

  8.173

  6.480

  7.660

  6.645

  8.060

  7.370

  7.310

  7.070

  7.140

  7.160

  7.370

  7.310

  7.070

  7.140

  7.790

  7.567

  7.864

  6.758

  7.618

  7.425

  7.160

  6.400

  7.660

  7.370

  7.360

  7.310

  7.140

  7.643

  7.618

  6.480

  7.160

  7.370

  7.310

  7.370

  7.310

  6.089

  7.643

013-002

013-002

013-002

013-005

013-006

013-006

013-006

013-006

013-007

013-007

013-010

013-010

013-016

013-017

013-017

013-017

013-017

013-019

013-019

013-019

013-019

013-019

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-027

013-027

013-027

013-027

013-027

013-027

013-028

013-028

013-029

013-029

A  INNSBRU01

A  INNSBRU01

A  INNSBRU01

B  BRUXEL02

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  GENT01

B  GENT01

B  LEUVEN01

B  LEUVEN01

CZ PRAHA07

D  ERLANGE02

D  ERLANGE02

D  ERLANGE02

D  ERLANGE02

D  HILDESH01

D  HILDESH01

D  HILDESH01

D  HILDESH01

D  HILDESH01

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  MUNSTER01

D  MUNSTER01

D  MUNSTER01

D  MUNSTER01

D  MUNSTER01

D  MUNSTER01

D  PASSAU01

D  PASSAU01

D  POTSDAM01

D  POTSDAM01

1

2

3

3

1

1

1

1

1

3

6

2

1

4

4

2

10

2

5

5

1

9

1

2

5

2

2

1

1

3

7

1

7

1

4

1

3

1

3

2

2

6

6

1

2

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  2.000

  0.000

Nota
Total 
  8.067

  7.480

  7.140

  6.750

  8.727

  7.670

  7.525

  6.140

  8.173

  6.480

  8.660

  6.645

  8.060

  8.370

  8.310

  8.070

  7.140

  7.160

  8.370

  8.310

  8.070

  7.140

  8.290

  8.067

  7.864

  7.758

  7.618

  7.425

  7.160

  6.400

  8.660

  8.370

  8.360

  8.310

  7.140

  7.643

  7.618

  7.480

  7.160

  8.370

  8.310

  8.370

  8.310

  8.089

  7.643
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GONZALEZ MORAL LOURDES

SCHERDAN PUERTAS NASTASIA

LUENGO LUENGO JORGE

TRUJILLO ALONSO ROSA VICTORIA

SANTANDER BAÑOS MARTA

MORENO LOPEZ CARMEN MIRIAM

BERZOSA GARRIDO PABLO

SANCHEZ RODRIGUEZ CARLA

PLATA GARCIA ALBA

REVILLA HERRERA LOURDES

LUQUE MENA CARMEN MARIA

FERNANDEZ FERNANDEZ LUCIA

LUQUE MENA CARMEN MARIA

FERNANDEZ FERNANDEZ LUCIA

CALERO PEREZ MALENA

BOUKALKOUL LHARTI KAWTAR

RAMOS NAVAS ALEJANDRA

HIGUERAS MARTIN MIKAELA

GELABERT VILLA EVA

RAMOS MELENDEZ ANDREA FABIOLA

REVILLA HERRERA LOURDES

MARIN FERNANDEZ JERONIMO

RAMOS NAVAS ALEJANDRA

LOPEZ MEDINA ANDREA

ALVAREZ RODRIGUEZ ANTONIO

LUQUE MENA CARMEN MARIA

BORGES AFONSO LUCIA

RODRIGUEZ ALABARCE MARTA

GARCIA FERNANDEZ MARTIN

MARIN FERNANDEZ JERONIMO

SAVCHENKO  ILYA

ALVAREZ RODRIGUEZ ANTONIO

MOYANO CANO LUCIA

CALERO PEREZ MALENA

BOUKALKOUL LHARTI KAWTAR

CRUZ MORENO LUCIA

SANTANDER BAÑOS MARTA

GONZALEZ VARGAS ADRIANA

BERZOSA GARRIDO PABLO

GOMEZ ORTIZ DE LANDAZURI ELISA

TIRADO VELEZ ANA

SANCHEZ RODRIGUEZ CARLA

BORGES AFONSO LUCIA

PLATA GARCIA ALBA

GARCIA FERNANDEZ MARTIN

HIGUERAS MARTIN MIKAELA

  7.618

  6.400

  7.140

  9.470

  9.893

  9.634

  9.075

  9.465

  9.215

  8.524

  6.829

  5.988

  6.829

  5.988

  7.660

  6.645

  7.349

  7.309

  6.440

  5.000

  8.524

  8.428

  7.349

  8.365

  7.100

  6.829

  7.355

  7.912

  7.570

  8.428

  7.200

  7.100

  5.878

  7.660

  6.645

  6.750

  9.893

  9.363

  9.075

  8.735

  9.675

  9.465

  7.355

  9.215

  7.570

  7.309

013-029

013-029

013-029

013-034

013-034

013-034

013-034

013-034

013-034

013-034

013-034

013-034

013-035

013-035

013-035

013-035

013-039

013-039

013-041

013-041

013-043

013-043

013-043

013-044

013-044

013-044

013-045

013-045

013-045

013-045

013-045

013-045

013-045

013-045

013-045

013-049

013-051

013-051

013-051

013-051

013-051

013-051

013-051

013-051

013-051

013-051

D  POTSDAM01

D  POTSDAM01

D  POTSDAM01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS04

F  ANGERS04

F  ANGERS04

F  ANGERS04

F  LYON02

F  LYON02

F  MARSEIL84

F  MARSEIL84

F  MONTPEL03

F  MONTPEL03

F  MONTPEL03

F  MULHOUS01

F  MULHOUS01

F  MULHOUS01

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  POITIER01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

1

1

5

1

1

1

2

1

1

2

1

4

3

3

3

3

2

4

1

2

1

2

1

1

2

2

1

1

1

1

2

1

1

1

4

1

2

2

1

1

2

2

3

2

2

2

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  2.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  2.000

  0.000

  1.000

  0.000

Nota
Total 
  7.618

  6.400

  7.140

 10.970

 10.893

 10.634

 10.075

  9.465

  9.215

  8.524

  6.829

  5.988

  6.829

  5.988

  8.660

  6.645

  7.349

  7.309

  6.940

  5.000

  8.524

  8.428

  7.349

  8.365

  7.100

  6.829

  9.355

  8.912

  8.570

  8.428

  7.200

  7.100

  5.878

  8.660

  6.645

  6.750

 10.893

 10.863

 10.075

  9.735

  9.675

  9.465

  9.355

  9.215

  8.570

  7.309
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SAVCHENKO  ILYA

GELABERT VILLA EVA

FERNANDEZ FERNANDEZ LUCIA

CALERO PEREZ MALENA

BOUKALKOUL LHARTI KAWTAR

RODRIGUEZ LOPEZ AITOR

REVILLA HERRERA LOURDES

PEREZ PINTEÑO MARIA JOSE

RAMOS NAVAS ALEJANDRA

BOUKALKOUL LHARTI KAWTAR

ALARCON CAMPOS JUAN SALVADOR

BARBERO ALCALDE MARIA ISABEL

MARTINEZ HILARIO NURIA

BUENDIA GOMEZ JOSE MARIA

BOUKALKOUL LHARTI KAWTAR

CARMONA JIMENEZ ELENA

ALARCON CAMPOS JUAN SALVADOR

VALERO PEREZ MARINA

VALDES TORRES ANDREA

CRUZ MORENO LUCIA

BARBERO ALCALDE MARIA ISABEL

MARTINEZ HILARIO NURIA

VAZQUEZ DELGADO IVAN

BUENDIA GOMEZ JOSE MARIA

CORTIJO DE LA GUIA MARIA

ARNAIZ BENAVIDES AINARA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA

BARBERO ALCALDE MARIA ISABEL

MARTINEZ HILARIO NURIA

GUILLEN BRAVO ANDRES

BUENDIA GOMEZ JOSE MARIA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA

BOUKALKOUL LHARTI KAWTAR

VALERO PEREZ MARINA

VALDES TORRES ANDREA

GUILLEN BRAVO ANDRES

VAZQUEZ DELGADO IVAN

BUENDIA GOMEZ JOSE MARIA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA

VALDES TORRES ANDREA

VAZQUEZ DELGADO IVAN

RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA

GUILLEN BRAVO ANDRES

BUENDIA GOMEZ JOSE MARIA

REINA CASTILLO ANA

SANCHEZ ALARCON CARMEN

  7.200

  6.440

  5.988

  7.660

  6.645

  8.518

  8.524

  8.319

  7.349

  6.645

  7.530

  6.170

  6.140

  7.360

  6.645

  7.660

  7.530

  7.500

  7.388

  6.750

  6.170

  6.140

  8.932

  7.360

  7.370

  7.310

  6.820

  6.170

  6.140

  8.511

  7.360

  6.820

  6.645

  7.500

  7.388

  8.511

  8.932

  7.360

  6.820

  7.388

  8.932

  6.820

  8.511

  7.360

  8.580

  8.173

013-051

013-051

013-051

013-051

013-051

013-053

013-053

013-053

013-053

013-056

013-058

013-058

013-058

013-058

013-058

013-059

013-059

013-059

013-059

013-059

013-059

013-059

013-059

013-059

013-059

013-059

013-059

013-061

013-061

013-061

013-061

013-061

013-061

013-064

013-064

013-064

013-064

013-064

013-064

013-066

013-066

013-066

013-067

013-067

013-069

013-069

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  TOULOUS02

F  TOULOUS02

F  TOULOUS02

F  TOULOUS02

G  ATHINE42

I  BERGAMO01

I  BERGAMO01

I  BERGAMO01

I  BERGAMO01

I  BERGAMO01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  NAPOLI10

I  NAPOLI10

I  NAPOLI10

I  NAPOLI10

I  NAPOLI10

I  NAPOLI10

I  SIENA02

I  SIENA02

I  SIENA02

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

IRLDUBLIN04

IRLDUBLIN04

1

2

1

2

5

1

3

1

3

6

4

5

4

5

7

1

2

2

1

4

2

2

1

3

7

7

4

4

3

1

4

6

8

1

4

2

2

2

8

5

3

9

3

6

1

2

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

9

9

Meses Tit.

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  1.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  1.500

  1.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.500

  1.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

Nota
Total 
  7.200

  6.940

  5.988

  8.660

  6.645

  9.518

  8.524

  8.319

  7.349

  6.645

  7.530

  6.670

  6.140

  8.860

  6.645

  7.660

  7.530

  7.500

  7.388

  6.750

  6.670

  6.140

  9.432

  8.860

  8.370

  8.310

  7.320

  6.670

  6.140

 10.011

  8.860

  7.320

  6.645

  7.500

  7.388

 10.011

  9.432

  8.860

  7.320

  7.388

  9.432

  7.320

 10.011

  8.860

  9.580

  9.173
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FAC.TRADUCCION E INTERPRETACIONCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

PIMENTEL MESA ELENA

LOPEZ DE LA TORRE SARA

ALARCON CAMPOS JUAN SALVADOR

VALDES TORRES ANDREA

DIAZ GOMEZ CARMEN

SANTANDER BAÑOS MARTA

GONZALEZ VARGAS ADRIANA

TOLEDO MUÑOZ LUCIA

SANCHEZ RUIZ SOFIA

TOLEDANO GARCIA ALEJANDRA

MONTOSA MARTÍN AINHOA

BENITEZ FERNANDEZ MANUEL

ARREDONDO ESPIN LORENA

BUENDIA GOMEZ JOSE MARIA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA

DIAZ GOMEZ CARMEN

GARCIA ZAFRA JUAN

HIGUERAS MARTIN MIKAELA

BENITEZ FERNANDEZ MANUEL

ARREDONDO ESPIN LORENA

BUENDIA GOMEZ JOSE MARIA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA

BOUKALKOUL LHARTI KAWTAR

ALGUACIL PEÑA MARTA

TOLEDANO GARCIA ALEJANDRA

MONTOSA MARTÍN AINHOA

  7.955

  7.168

  7.530

  7.388

  9.717

  9.893

  9.363

  9.840

  9.515

  9.129

  9.019

  7.150

  8.060

  7.360

  6.820

  9.717

  9.196

  7.309

  7.150

  8.060

  7.360

  6.820

  6.645

  9.385

  9.129

  9.019

013-069

013-069

013-069

013-069

013-071

013-071

013-071

013-071

013-071

013-071

013-071

013-075

013-075

013-075

013-075

013-076

013-076

013-076

013-076

013-076

013-076

013-076

013-076

013-086

013-086

013-086

IRLDUBLIN04

IRLDUBLIN04

IRLDUBLIN04

IRLDUBLIN04

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

SF TURKU01

SF TURKU01

SF TURKU01

1

1

3

3

1

3

1

1

1

1

2

2

5

9

3

2

1

1

1

4

8

1

9

1

2

1

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

1317163 Suma total meses:Total alumnos :

1317163 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  8.955

  8.168

  7.530

  7.388

 11.217

 10.893

 10.863

 10.840

 10.515

 10.129

 10.019

  7.150

  9.060

  8.360

  7.320

 11.217

  9.196

  7.309

  7.150

  9.060

  8.360

  7.320

  6.645

  9.385

  9.129

  9.019


